令和３年度様式
様式第５号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　九州地方計画協会
理事長　　 松　尾　和　巳　　　殿
〒
住所（所在地）
団体名等
代表者職氏名　　  　　　　　　    　　　　　　 　　　印

九州地方計画協会研究支援申請書

一般社団法人九州地方計画協会公益事業支援要綱第１４条に基づき、貴会の研究支援金の給付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．研究課題名

２．実施期間　　自　令和　　年　　月　　日　　　至　令和　　年　　月　　日

３．支援金要望額　　金　　　　　　　　　　　　　円

４．他助成金等の申請の有無
　　　１）科学研究助成金等の申請：（有・無）有りの場合金額：（　　　　　　　　円）
　　　２）その他の助成金等の申請：（有・無）有りの場合金額：（　　　　　　　　円）
　　　　　助成名：　　　　　　　　　　　　　　　 内定時期：（　　　　　　　月頃）

５．本支援への応募動機

６．研究課題の概要（申請書及び下記書類をご提出ください）
□事業計画書（様式第６号）　□経費明細書（様式第７号）　□その他申請の参考となる書類
※提出書類については「正」原本1部、並びに「電子データ(CD-ROM)ワード･エクセル形式」
1枚を協会までご郵送ください。

令和３年度様式

様式第６号（第１４条関係）

事　業　計　画　書

研究開発テーマ　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　　　　　　　　　　　〒
連絡責任者　　  住　所
                氏　名
                TEL：      -      -               FAX：      -      -
                E-Mail Address:

１．申請者
	（フリガナ）
氏　　名

	生年月日
西暦　　　年　　月　　日

	年齢
満　　　歳

	所属機関　（申請時）
	名　称

	国　　籍

	性別 男・女

	最終卒業学校･卒業年次及び学位

	職　名

	雇用形態
（期限等）

	所在地
	〒
	T E L

	F A X

	E-mail

	現　住　所
	〒
	T E L

［注］海外在住の方は、必ず日本国内の連絡先（電話を含む）を併記して下さい。

	申請に関する問い合わせ ＊必ず記入
	1.TEL［　　　　   　　　 　］①所属 ②自宅 ③携帯 *該当する箇所に○印
2.TEL［  　　　   　 　　　］①所属 ②自宅 ③携帯 　　　　〃

	令和3年4月1日時点
所属機関(予定含む)
＊必ず記入
	名　称

	職　名

	　＊留学生は該当する箇所に○印を付けて下さい。
　［１］国費留学　イ．自国国費　ロ．日本国費　［２］私費　［３］その他［　　　　　　　　　　］

２．推薦者（研究指導者など）
	氏　　　名

	T E L

	所属機関
	名　称

	F A X

	職  名

	所在地
	〒

３．研究協力者
	氏　　　名
	所属・職名
	学位・専攻・専門
	役 割 分 担

＊協力者がいない場合は、未記入可。

４．研究開発計画
（１）研究開発の目的

（２）実施内容（研究開発項目とその内容を箇条書きで具体的に記入してください。）

（３）研究開発の特色（新規性、萌芽性、独創性、市場性等について具体的に記入して下さい。）

（４）この研究開発に関連する分野の産業界・学会の現状（既往研究との関連等）

（５）期待される成果

（６）研究開発の日程　　　助成金交付決定日　～　　　年　　月　　日（予定）

（７）スケジュール
	              　　年　月
研究開発内容

（８）研究開発体制・研究開発場所

５．過去の研究助成実績の有無
（１）本会からの助成　（　有　・　無　）＜　　　年度＞　＊有りの場合、助成年度を記入。
（２）他団体からの助成（　有　・　無　）　＊過去３年間について
　　　＊有りの場合、研究課題、研究助成金の名称、助成機関、助成年度（予定を含む）を記入して下さい。